
 
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения вторых частей заявок и подведения итогов участников конкурса в 
электронной форме на право заключения договора на транспортно-экспедиционные услуги по 

перевозке мясопродукции. 
Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 06.12.2023 г. 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: конкурс в электронной форме на право заключения договора 
на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке мясопродукции. 
Начальная (максимальная) цена договора: конкурс в электронной форме на право заключения договора 
на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке мясопродукции. 
Начальная (максимальная) цена договора: 66 534 000 (Шестьдесят шесть миллионов пятьсот тридцать 
четыре тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 
Извещение № 675/23-862 (Изв.ЕИС. 32312985462) от 21.11.2023 г. о проведении конкурса в электронной форме 
на право заключения договора на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке мясопродукции, было 
опубликовано в сети Интернет. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 581-01 о/д от 
31.10.2023 г. 
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение вторых частей заявок участников и 
подведение итогов конкурса в электронной форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 
конкурсной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО 
«Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске участников к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  
1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок и подведение итогов на участие в конкурсе была проведена: 

06.12.2023 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312, протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок 
Участников опубликован в сети Интернет.  

2. По результатам проведения конкурса определение победителя осуществляется по заявке следующего 
участника конкурса: 

№ 
заяв
ки  

Идентификатор 
заявки  

Дата и время подачи 
заявки  

Наименование участника закупки  

Сумма 
предложения 

руб. с НДС / без 
НДС 

1  258325 04.12.2023 22:33 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФЕНИКС-ПРАЙМ" 
55 445 000,00 без 

НДС. 

 
3. Комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в конкурсе и приняла решения:  

№ 
заяв
ки  

Идентификато
р заявки  

Решение о соответствии или 
несоответствии заявки на участие 

требованиям  
Обоснование решения  

1 258325 Соответствует требованиям  

 
3.1. Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии (о несоответствии) вторых частей заявок 

участников конкурса требованиям, предъявляемым к участникам закупки: 
Заявка № 1 (идентификационный номер 258325) 

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии 



 2

Жуков Н.В. Соответствует требованиям  

Попов А.В. Соответствует требованиям  

Чернышова Н.И. Соответствует требованиям  

Лангуева М.А.       Соответствует требованиям  

Байбородова Ю.С. Соответствует требованиям  

Анашкина О.Н. Соответствует требованиям  

 
4. Сведения об итоговых данных участников, заявки на участие которых были признаны соответствующими 
требованиям, предъявляемым к участникам аукциона: 

 
Наименование 

Критерия 
(весовое значение  балла по критерию) 

ООО "ФЕНИКС-ПРАЙМ" 
(Участник 1) 

Цена договора  
(не более 66 534 000,00 руб. с НДС)  

(80 баллов) 

55 445 000,00 руб. без НДС. 
80 б. 

 
Наличие датчиков контроля температуры в кузове ТС (с возможностью считывания 
информации о температуре во время транспортировки мясопродукции). 
25 датчиков контроля температуры – 10 б, остальные предложения в процентном 
соотношении (необходимо предоставить документы, подтверждающие установку данного 
оборудования: УПД/Акты выполненных работ по установке данного оборудования с 
подтверждением, что Участник является Заказчиком) 

                    10 б. 

Опыт оказания транспортно-экспедиционных услуг за последние 3 года по перевозке 
продуктов питания на сумму 30 000 000 руб. и более 

наличие подтверждающих документов- договоры, акты выполненных работ/акты сверок. 

                    10 б. 

Итого баллов по критерию 
(100) 

 
100 б. 

Рейтинг Заявки Участника Победитель 
 
4.1. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки Закупочная комиссия 

приняла следующее решение: признать победителем конкурса в эл. форме участника закупки с порядковым 
номером заявки №1 и заключить договор с ООО "ФЕНИКС-ПРАЙМ". 

4.2. Решение о признании победителем участника процедуры в конкурсе, принято в отношении следующего 
участника 
Заявка № 1 (идентификационный номер 258325) 

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии 

Жуков Н.В. Признать победителем  

Попов А.В. Признать победителем  

Чернышова Н.И. Признать победителем  

Лангуева М.А. Признать победителем  

Байбородова Ю.С. Признать победителем  

Анашкина О.Н. Признать победителем  

 
5. Протокол рассмотрения вторых частей заявок, подведения итогов подлежит размещению в сети Интернет. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель: Жуков Николай Владимирович   

Заместитель председателя  Попов Александр Валентинович   

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна  

Байбородова Юлия Сергеевна  

Лангуева Мария Анатольевна  

Секретарь комиссии  
Анашкина Олеся Николаевна   



 3

 
 


